PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

GABINETE DO PREFEITO

Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br

CNPJ 06.138.911/0001-66

DECLARAÇÃO

AUSÊNCIA DE ADESÃO A ATA DE RESGISTRO DE PREÇO

Prefeitura de Tuntum - MA, inscrita no CNPJ: 06.138.911/0001-66, declara para os devidos fins, e a

quem possa interessar, que não há registro de processos administrativos de Adesão à Ata de Registro

de Preços, no exercício de 2024 e 2025 (até a presente data), passando esse termo declaratório a ser peça

integrante e probatória para atendimento dede item.

Logo, não existem dados a serem publicados.

Declaramos, sob nossa responsabilidade, a veracidade desta informação.

GABINETE DO PREFEITO, 17 de abril de 2025.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito de Tuntum

		2025-04-30T08:28:10-0300
	FERNANDO PORTELA TELES PESSOA:04185627335